南 昌 市 教 育 局

南昌市教育局关于转发省教育厅省财政厅

《关于公布 2021 年全省彩票公益金支持建

设青少年校外活动中心运行情况评审结果

的通知》的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局教

体办：

现将省教育厅省财政厅《关于公布 2021 年全省彩票公

益金支持建设青少年校外活动中心运行情况评审结果的通

知》转发给你们，对仍未完成建设或申请省级验收的县级校

外活动中心，请相关县区加大项目推进力度，加快项目建设

进度，尽快申请省级验收。

附件：《关于公布 2021 年全省彩票公益金支持建设青

少年校外活动中心运行情况评审结果的通知》

（此页无正文）

南昌市教育局

2022 年 9 月 21 日

南昌市教育局办公室 2022 年 9 月 23 日印发